
LIEDON JHL 557 JÄSENTIEDOTE KEVÄT 2026  

 

Hei sinulle jäsen! 

Kiva kun olet mukana yhdistyksessä, mikä toimii aktiivisesti. Jäsenenä saat turvaa, tukea ja 
neuvoja erilaisissa työelämän tilanteissa luottamusedustajiltamme. Tarjoamme vapaa-ajan 
tapahtumia ja jäsenetuja jäsenillemme. Kannattaa käydä katsomassa myös liiton tarjoamat 
jäsenedut JHL:n nettisivuilta.  

 

EDUNVALVONTA: 

Koulunkäynninohjaajat 

Yhdistys on tehnyt paikallissopimuksen koulunkäynninohjaajien ja ap/ ip ohjaajien 
lomarahojen ja lomakorvauksien maksamisesta toukokuussa. Kun ko. korvaukset maksetaan 
toukokuussa niin, niillä on mahdollisimman vähän vaikutusta kesän ajan 
työnteonkeskeytyksiin, jolloin on mahdollista hakea työttömyyspäivärahaa liiton 
työttömyyskassasta. 

Lomautus 

Hakuohjeet työnteon ja palkanmaksun keskeytyksiä varten 

JHL työttömyyskassan sivuilta löytyvät ohjeet ovat etenkin koulunkäyntiavustajille ja 
koulunkäynninohjaajille, mutta koskevat samoin muita ammattiryhmiä, joiden työnteko ja 
palkanmaksu keskeytyvät määräajoin oppilaitoksen vuotuisten toiminta-aikojen takia. 

Verokortti etuutta varten 

Kun haet ansiopäivärahaa, sinun kannattaa tilata verottajalta (omavero.fi) verokortti etuutta 
varten. Jos et toimita työttömyyskassaan etuuden verokorttia, työttömyyskassa käyttää 
verottajalta saatua verokorttia, joka on laskettu palkkaa varten. 

Jos palkkaverokorttia käytetään etuuden maksamisessa, on ennakonpidätys verottajan 
ohjeiden mukaan vähintään 25 %, vaikka verokortilla olisi pienempi veroprosentti. Etuutta 
varten tarkoitetulla verokortilla ennakonpidätysprosentti voi olla alle 25 prosenttia. 

 

JÄSENASIAT: 

Omat JHL tiedot 

On tärkeää, että yhteystietosi ja työsuhdetietosi ovat ajan tasalla. Kun tietosi ovat 
rekisterissämme oikein, saat juuri sinulle tarkoitetut tärkeät viestit. Omat jäsentietosi voit 
tarkistaa ja tarvittaessa päivittää omaJHL-palvelussa jhl.fi/omajhl. Palvelussa voit myös 
maksaa jäsenmaksuja, ilmoittaa kaikista jäsenyyteesi vaikuttavista muutoksista sekä hakea 
liiton koulutuksiin.Kannattaa tarkistaa palkkalaskelmasta, että työnantaja on perinyt 
jäsenmaksua (mikäli olet antanut siihen suostumuksen). On tullut ilmi tapauksia, jossa 
jäsenmaksun periminen on jäänyt jostain syystä pois. 



Koulutustuki 

Jos osallistut omalla ajalla/ palkattomalla liiton järjestämään koulutukseen, voit anoa 
yhdistykseltä kurssistipendiä (80€), edellyttäen ettei liitto osallistu kustannuksiin. Lisätietoja 
opintosihteeri Minna Mikkonen (minna.mikkonen@lieto.fi). 

Jäsenenä olo 

Yhdistys muistaa syyskokouksessa työssä olevia jäseniä 10,20,30,40 - vuoden jäsenyydestä 
lahjakortilla. Kutsu tulee tekstiviestillä, varmistathan että puhelinnumerosi on ajan tasalla 
omaJHL palvelussa. 

Uusi jäsen 

Tiedätkö työpaikallasi työkaverin, joka ei kuulu liittoon, kerro hänelle liitosta, niin liittyessään 
saatte molemmat leffalipun. Lisätiedot jäsenasianhoitaja Sari Leppäseltä 044–9807657. 

 

TAPAHTUMAT: 

-hyvinvointipäivä 25.4.2026 Turussa Marina Palacessa. Asiaa ajankohtaisista edunvalvonnan 
asioista, mielen hyvinvoinnista sekä aikuisen naisen ihonhoidosta ja meikistä. Lisätiedot 
kotisivuilla. 

-kevätkokous 16.4.2026 klo 18 Liedon kaupungintalolla. Esillä sääntömääräiset asiat sekä 
liiton sääntömuutokset. Ilmoittautumiset tarjoilun vuoksi 12.4.2026 mennessä 
(liedonjhl@gmail.com). Esityslista kotisivuilla. 

- kaupunkikävely tulossa touko-/ kesäkuussa, seuraa kotisivuja 

-tapahtumaetu 10 €/hlö (liikunta-/ottelu- /kulttuuritapahtuma huhti-elokuu). Toimita kuitti, 
lippu sekä nimi ja tilinumero sähköpostilla liedonjhl@gmail.com tai sisäisessä postissa 
kaupungintalolle kuoressa nimellä Liedon JHL, elokuun loppuun mennessä, maksetaan 
syyskuun aikana. 

- Jäsenillä on mahdollisuus ostaa Särkänniemiranneke hintaan 35€ (1 kpl / jäsen), seuraavat 
41€/ kpl. Ilmoita15.4.2026 mennessä montako haluat:  liedonjhl@gmail.com tai txt. 044–
9807657. Maksu yhdistyksen tilille 15.4.2026 mennessä 
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